



# KANISHK STEEL INDUSTRIES LTD

Old No. 4, New No. 7, Thiru-Vi-Ka 3rd Street, Royapettah High Road,  
Mylapore, Chennai - 4. Ph : (044) 4291 9700 Fax : (044) 4291 9719  
CIN : L27109TN1995PLC067863  
E-mail : sales@kanishksteels.in

ISO 9001



Date: 12<sup>th</sup> August 2022

Bombay Stock Exchange  
25<sup>th</sup> Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai - 400 001.

Dear Sir(s),

Ref: **Scrip Code: 513456** Scrip ID: KANSHST

Sub: **Newspaper publication of the Unaudited Financial Results for the quarter ended 30<sup>th</sup> June 2022 under Regulation 47(3) of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

We are pleased to submit you the copies of Newspaper publication of the unaudited standalone financial results for the quarter ended 30<sup>th</sup> June 2022 in the following Newspaper editions:

1. Makkal Kural (Tamil edition)
2. Trinity Mirror (English edition).

Please take on records.

Thanking You,

For **KANISHK STEEL INDUSTRIES LIMITED,**

**VISHAL KEYAL**

Chairman and Managing Director.



Encl: As above.

வ எ ண்	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு		முடிந்த ஆண்டு
		30 ஜூன் 22 தணிக்கை யாகாதது	31 மார்ச் 22 தணிக்கை யானது	31 மார்ச் 22 தணிக்கை யானது
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம் (நிகரம்)	9,083.16	9,548.61	31,419.13
2.	கலத்திற்கான திகர லாபம் / (நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு அபேட்சம் மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபேட்சங்களுக்கு முன்)	248.81	1,041.51	3,219.09
3.	கலத்திற்கான திகர லாபம் / (நஷ்டம்) (வரிக்கு முன், விலக்கு அபேட்சம் மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபேட்சங்களுக்கு பின்)	248.81	1,041.51	3,219.09
4.	கலத்திற்கான திகர லாபம் / (நஷ்டம்) (வரிக்கு பின், விலக்கு அபேட்சம் மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபேட்சங்களுக்கு பின்)	34.45	731.19	2,628.54
5.	கலத்திற்கான மொத்த விவரண வருமானம் (கலத்திற்கான லாபம் / (நஷ்டம்) (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விவரண வருமானம் (வரிக்கு பின்) உள்ளடக்கியது)	32.44	721.80	2,621.16
6.	சம்பங்கு மூலதனம்	2,846.57	2,846.57	2,846.57
7.	ரிசர்வுகள் (கடந்த ஆண்டு தணிக்கையான நிதிநிலை அறிக்கையில் கொடுக்கப்பட்டுள்ள மறுமதிப்பீட்டு ரிசர்வுகள் தீங்கலான ரிசர்வுகள்)			5,233.58
8.	ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் (அசாதாரண அபேட்சத்திற்கு முன்) (ஒவ்வொன்றும் ரூ. 10/-) a) அடிப்படை b) வலுவிறந்தது	0.12 0.12	2.57 2.57	9.24 9.24

**குறிப்பு:**  
செயி கட்டுப்பாடுகள் (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) கட்டுப்பாடுகள் 2015-ன் கட்டுப்பாடுகள் 33-ன் கீழ் 30 ஜூன், 2022-ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விவரத்தின் கருக்கம் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது. 30 ஜூன், 2022-ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விவரம் பாம்பே ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்ச் இணையதளம் [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் [www.kanishksteels.com](http://www.kanishksteels.com)-ல் கிடைக்கும்.

தேதி : 11.08.2022  
இடம்: சென்னை

கனிஷ்க் ஸ்டீல் இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட்டுக்காக  
ஒப்பம்/- விஷால் கேயால்  
சேர்மன் மற்றும் நிர்வாக இயக்குனர்



## KANISHK STEEL INDUSTRIES LIMITED

Registered Office: B-27(M) & B-27(N), Sipcot Industrial Complex, Gummidipoondi,

Thiruvallur District, Tamilnadu-601201

CIN:L27109TN1995PLC067863

www.kanishksteels.in | Ph:044-42919700

### Extract of unaudited Standalone Financial Results for the Quarter ended June 30, 2022

(Rs. in Lakhs)

S. No.	Particulars	Quarter ended		Year ended
		30-Jun-22	31-Mar-22	31-Mar-22
		Unaudited	Audited	Audited
1	Total income from operations (net)	9,083.18	9,548.61	31,419.13
2	Net profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	248.81	1,041.51	3,219.09
3	Net profit / (Loss) for the period (before tax, after Exceptional and/or Extraordinary items)	248.81	1,041.51	3,219.09
4	Net profit / (Loss) for the period (after tax, after Exceptional and/or Extraordinary items)	34.45	731.19	2,628.54
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period ( after tax and Other Comprehensive Income (after tax)]	32.44	721.80	2,621.16
6	Equity Share Capital	2,846.57	2,846.57	2,846.57
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year			5,233.58
8	Earning per share ( before extraordinary items) (of Rs.10/- each)			
	(a) Basic	0.12	2.57	9.24
	(b) Diluted	0.12	2.57	9.24

Note: The above is an extract of the detailed format of the quarter ended 30th June 2022. Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listings Obligations and Disclosure Requirements) regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results for the quarter ended 30th June 2022 is available on the website of Bombay Stock Exchange at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on the website of the company at [www.kanishksteels.in](http://www.kanishksteels.in)

For KANISHK STEEL INDUSTRIES LIMITED

Sd/-

VISHAL KEYAL,

Chairman and Managing Director

Date:11.08.2022

Place: Chennai